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2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表 （按支出功能分类科目）

预算单位：咸阳市秦都区上林街道办事处 单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 52,704,081.55 23,955,952.30 4,668,417.00 24,079,712.25

2 201 一般公共服务支出 9,542,000.00 0.00 0.00 9,542,000.00

3 　　20103 　　政府办公厅(室)及相关机构事务 3,150,000.00 0.00 0.00 3,150,000.00

4 　　　　2010308 　　　　信访事务 3,150,000.00 0.00 0.00 3,150,000.00  

5 　　20111 　　纪检监察事务 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00

6 　　　　2011102 　　　　一般行政管理事务 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00  

7 　　20129 　　群众团体事务 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00

8 　　　　2012999 　　　　其他群众团体事务支出 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00  

9 　　20132 　　组织事务 5,741,000.00 0.00 0.00 5,741,000.00

10 　　　　2013299 　　　　其他组织事务支出 5,741,000.00 0.00 0.00 5,741,000.00  

11 　　20133 　　宣传事务 301,000.00 0.00 0.00 301,000.00

12 　　　　2013399 　　　　其他宣传事务支出 301,000.00 0.00 0.00 301,000.00  

13 　　20134 　　统战事务 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00

14 　　　　2013499 　　　　其他统战事务支出 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00  

15 205 教育支出 189,132.25 0.00 10,000.00 179,132.25

16 　　20502 　　普通教育 79,132.25 0.00 0.00 79,132.25

17 　　　　2050202 　　　　小学教育 79,132.25 0.00 0.00 79,132.25  

18 　　20508 　　进修及培训 110,000.00 0.00 10,000.00 100,000.00

19 　　　　2050803 　　　　培训支出 110,000.00 0.00 10,000.00 100,000.00  

20 207 文化旅游体育与传媒支出 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00

21 　　20701 　　文化和旅游 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00

22 　　　　2070108 　　　　文化活动 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00  

23 208 社会保障和就业支出 4,847,400.00 0.00 0.00 4,847,400.00

24 　　20802 　　民政管理事务 4,847,400.00 0.00 0.00 4,847,400.00

25 　　　　2080299 　　　　其他民政管理事务支出 4,847,400.00 0.00 0.00 4,847,400.00  

26 210 卫生健康支出 678,000.00 0.00 0.00 678,000.00

27 　　21007 　　计划生育事务 678,000.00 0.00 0.00 678,000.00

28 　　　　2100799 　　　　其他计划生育事务支出 678,000.00 0.00 0.00 678,000.00  

29 211 节能环保支出 4,283,700.00 0.00 0.00 4,283,700.00

30 　　21103 　　污染防治 4,283,700.00 0.00 0.00 4,283,700.00

31 　　　　2110301 　　　　大气 4,283,700.00 0.00 0.00 4,283,700.00  

32 212 城乡社区支出 31,500,549.30 23,955,952.30 4,658,417.00 2,886,180.00

33 　　21201 　　城乡社区管理事务 31,500,549.30 23,955,952.30 4,658,417.00 2,886,180.00

34 　　　　2120101 　　　　行政运行 28,614,369.30 23,955,952.30 4,658,417.00 0.00  

35 　　　　2120102 　　　　一般行政管理事务 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00  

36 　　　　2120104 　　　　城管执法 363,180.00 0.00 0.00 363,180.00  

37 　　　　2120199 　　　　其他城乡社区管理事务支出 2,223,000.00 0.00 0.00 2,223,000.00  

38 213 农林水支出 555,300.00 0.00 0.00 555,300.00

39 　　21301 　　农业农村 380,300.00 0.00 0.00 380,300.00

40 　　　　2130102 　　　　一般行政管理事务 170,300.00 0.00 0.00 170,300.00  

41 　　　　2130108 　　　　病虫害控制 175,000.00 0.00 0.00 175,000.00  

42 　　　　2130109 　　　　农产品质量安全 35,000.00 0.00 0.00 35,000.00  

43 　　21303 　　水利 175,000.00 0.00 0.00 175,000.00

44 　　　　2130314 　　　　防汛 70,000.00 0.00 0.00 70,000.00  

45 　　　　2130399 　　　　其他水利支出 105,000.00 0.00 0.00 105,000.00  

46 217 金融支出 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00

47 　　21799 　　其他金融支出 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00

48 　　　　2179999 　　　　其他金融支出 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00  

49 220 自然资源海洋气象等支出 883,000.00 0.00 0.00 883,000.00

50 　　22001 　　自然资源事务 883,000.00 0.00 0.00 883,000.00



2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表 （按支出功能分类科目）

预算单位：咸阳市秦都区上林街道办事处 单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

51 　　　　2200106 　　　　自然资源利用与保护 883,000.00 0.00 0.00 883,000.00  

52 224 灾害防治及应急管理支出 155,000.00 0.00 0.00 155,000.00

53 　　22401 　　应急管理事务 155,000.00 0.00 0.00 155,000.00

54 　　　　2240106 　　　　安全监管 120,000.00 0.00 0.00 120,000.00  

55 　　　　2240109 　　　　应急管理 35,000.00 0.00 0.00 35,000.00  



2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：咸阳市秦都区上林街道办事处 单位：元

序号
部门经济
科目编码

部门经济科目名称
政府经济
科目编码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出
专项业务经费支

出
备注

1 合计 52,704,081.55 23,955,952.30 4,668,417.00 24,079,712.25

2 301 工资福利支出 23,822,752.30 23,822,752.30 0.00 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 4,789,291.00 4,789,291.00 0.00 0.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 1,823,135.00 1,823,135.00 0.00 0.00  

5 　　30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 56,377.00 56,377.00 0.00 0.00  

6 　　30107 　　绩效工资 50199 其他工资福利支出 4,553,046.00 4,553,046.00 0.00 0.00  

7 　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 6,816,583.20 6,816,583.20 0.00 0.00  

8 　　30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 2,921,392.80 2,921,392.80 0.00 0.00  

9 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 461,898.30 461,898.30 0.00 0.00  

10 　　30111 　　公务员医疗补助缴费 50102 社会保障缴费 363,240.00 363,240.00 0.00 0.00  

11 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 2,037,789.00 2,037,789.00 0.00 0.00  

12 302 商品和服务支出 24,752,329.25 133,200.00 4,668,417.00 19,950,712.25

13 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 2,254,380.00 0.00 650,000.00 1,604,380.00  

14 　　30202 　　印刷费 50201 办公经费 1,659,200.00 0.00 250,000.00 1,409,200.00  

15 　　30203 　　咨询费 50205 委托业务费 85,000.00 0.00 85,000.00 0.00  

16 　　30205 　　水费 50201 办公经费 90,000.00 0.00 30,000.00 60,000.00  

17 　　30206 　　电费 50201 办公经费 160,000.00 0.00 100,000.00 60,000.00  

18 　　30207 　　邮电费 50201 办公经费 37,000.00 0.00 37,000.00 0.00  

19 　　30209 　　物业管理费 50201 办公经费 850,000.00 0.00 850,000.00 0.00  

20 　　30211 　　差旅费 50201 办公经费 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00  

21 　　30213 　　维修（护）费 50209 维修（护）费 350,000.00 0.00 350,000.00 0.00  

22 　　30214 　　租赁费 50201 办公经费 43,800.00 0.00 0.00 43,800.00  

23 　　30216 　　培训费 50203 培训费 110,000.00 0.00 10,000.00 100,000.00  

24 　　30226 　　劳务费 50205 委托业务费 7,971,732.25 0.00 567,100.00 7,404,632.25  

25 　　30227 　　委托业务费 50205 委托业务费 9,830,900.00 0.00 600,000.00 9,230,900.00  

26 　　30231 　　公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00  

27 　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 1,240,317.00 133,200.00 1,069,317.00 37,800.00  

28 303 对个人和家庭的补助 638,000.00 0.00 0.00 638,000.00

29 　　30305 　　生活补助 50901 社会福利和救助 638,000.00 0.00 0.00 638,000.00  

30 310 资本性支出 3,491,000.00 0.00 0.00 3,491,000.00

31 　　31001 　　房屋建筑物购建 50301 房屋建筑物构建 1,980,000.00 0.00 0.00 1,980,000.00  

32 　　31002 　　办公设备购置 50306 设备购置 1,511,000.00 0.00 0.00 1,511,000.00  



2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目）

预算单位：咸阳市秦都区上林街道办事处 单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 28,624,369.30 23,955,952.30 4,668,417.00

2 205 教育支出 10,000.00 0.00 10,000.00

3 　　20508 　　进修及培训 10,000.00 0.00 10,000.00

4 　　　　2050803 　　　　培训支出 10,000.00 0.00 10,000.00  

5 212 城乡社区支出 28,614,369.30 23,955,952.30 4,658,417.00

6 　　21201 　　城乡社区管理事务 28,614,369.30 23,955,952.30 4,658,417.00

7 　　　　2120101 　　　　行政运行 28,614,369.30 23,955,952.30 4,658,417.00  



2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：咸阳市秦都区上林街道办事处 单位：元

序号
部门经济科目编

码
部门经济科目名称

政府经济科目编
码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 28,624,369.30 23,955,952.30 4,668,417.00

2 301 工资福利支出 23,822,752.30 23,822,752.30 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 4,789,291.00 4,789,291.00 0.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 1,823,135.00 1,823,135.00 0.00  

5 　　30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 56,377.00 56,377.00 0.00  

6 　　30107 　　绩效工资 50199 其他工资福利支出 4,553,046.00 4,553,046.00 0.00  

7 　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 6,816,583.20 6,816,583.20 0.00  

8 　　30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 2,921,392.80 2,921,392.80 0.00  

9 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 461,898.30 461,898.30 0.00  

10 　　30111 　　公务员医疗补助缴费 50102 社会保障缴费 363,240.00 363,240.00 0.00  

11 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 2,037,789.00 2,037,789.00 0.00  

12 302 商品和服务支出 4,801,617.00 133,200.00 4,668,417.00

13 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 650,000.00 0.00 650,000.00  

14 　　30202 　　印刷费 50201 办公经费 250,000.00 0.00 250,000.00  

15 　　30203 　　咨询费 50205 委托业务费 85,000.00 0.00 85,000.00  

16 　　30205 　　水费 50201 办公经费 30,000.00 0.00 30,000.00  

17 　　30206 　　电费 50201 办公经费 100,000.00 0.00 100,000.00  

18 　　30207 　　邮电费 50201 办公经费 37,000.00 0.00 37,000.00  

19 　　30209 　　物业管理费 50201 办公经费 850,000.00 0.00 850,000.00  

20 　　30211 　　差旅费 50201 办公经费 20,000.00 0.00 20,000.00  

21 　　30213 　　维修（护）费 50209 维修（护）费 350,000.00 0.00 350,000.00  

22 　　30216 　　培训费 50203 培训费 10,000.00 0.00 10,000.00  

23 　　30226 　　劳务费 50205 委托业务费 567,100.00 0.00 567,100.00  

24 　　30227 　　委托业务费 50205 委托业务费 600,000.00 0.00 600,000.00  

25 　　30231 　　公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 50,000.00 0.00 50,000.00  

26 　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 1,202,517.00 133,200.00 1,069,317.00  



2021年单位综合预算政府性基金收支表

预算单位：咸阳市秦都区上林街道办事处 单位：元

序号
收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

政府预算支出经济分类科目
（按大类）

预算数

1 一、政府性基金拨款 7690000.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00

2 二、文化旅游体育与传媒支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支出 7690000.00

3 三、社会保障和就业支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 三、机关资本性支出（一） 0.00

4 四、节能环保支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出（二） 0.00

5 五、城乡社区支出 7690000.00 　　其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性补助 0.00

6 六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 7690000.00 六、对事业单位资本性补助 0.00

7 七、交通运输支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

8 八、资源勘探工业信息等支出 0.00 　　商品和服务支出 7690000.00 八、对企业资本性支出 0.00

9 九、金融支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补助 0.00

10 十、其他支出 0.00 　　债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补助 0.00

11 十一、转移性支出 0.00 　　资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费用支出 0.00

12 十二、债务还本支出 0.00 　　资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

13 十三、债务付息支出 0.00 　　对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

14 十四、债务发行费用支出 0.00 　　对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

15 　　对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

16 　　其他支出 0.00

17 三、上缴上级支出 0.00

18 四、事业单位经营支出 0.00

19 五、对附属单位补助支出 0.00

20

21 本年收入合计 7690000.00 本年支出合计 7690000.00 本年支出合计 7690000.00 本年支出合计 7690000.00



2021年单位综合预算专项业务经费支出表

预算单位：咸阳市秦都区上林街道办事处                                                                                         单位：元

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 31,769,712.25
2 112 咸阳市秦都区上林街道办事处 31,769,712.25
3 　　112001 　　咸阳市秦都区上林街道办事处 31,769,712.25
4 　　　　 　　　　专用项目 31,769,712.25
5 　　　　　　　　　　　　财权运转（街镇） 31,769,712.25
6 　　　　　　　　　　　　　　　　安全监管打非治违支出 140,000.00 安全生产宣传教育3万；办公费2万；安全生产执法2万；应急演练、应急值守5万；安全生产培训费2万。
7 　　　　　　　　　　　　　　　　办公设备购置 300,000.00 办公设备购置
8 　　　　　　　　　　　　　　　　城管执法工作经费 363,180.00 关于派驻街办综合执法大队相关经费列支事宜的通知
9 　　　　　　　　　　　　　　　　代理教师工资 79,132.25 6个小学，实际所需资金7.9132万。

10 　　　　　　　　　　　　　　　　动物防疫 175,000.00 支付第三方防疫公司的购买服务，主要是辖区犬类疫苗12.5万；购买防疫物资5万。
11 　　　　　　　　　　　　　　　　防汛经费 70,000.00 防汛物资购买2万；防汛宣传3万；防汛值班人员补助2万。
12 　　　　　　　　　　　　　　　　妇联工作经费 20,000.00 妇联工作经费2万。
13 　　　　　　　　　　　　　　　　国土执法经费 883,000.00 非法拆除、机械及人员费用81.12万；宣传费2.8万；租车费用4.38万。
14 　　　　　　　　　　　　　　　　河湖长制工作经费 105,000.00 宣传费警示牌日常维护费5万；河道保洁人工及机械费5.5万。

15 　　　　　　　　　　　　　　　　环境卫生整治经费 7,690,000.00 理费（外包无）4万 /年；公厕管理员费用（外包无）13.2万/年；环卫车辆费用加油4万；审车修车保险5万；水费7万；环

卫司机费用4.9万/人/年；美丽乡村整治100万；无主垃圾清理170万；环卫设施15万；宣传20万；垃圾分类宣传公厕管46
万；垃圾分类购买第三方垃圾分类服务379.9万。

16 　　　　　　　　　　　　　　　　惠民活动支出 30,000.00 惠民活动经费3万。

17 　　　　　　　　　　　　　　　　基层党建工作经费 5,761,000.00
党建宣传印刷制版费15万；采购党建书籍3万；培训费2万；换届经费1万；“七一”建党一百周年活动费用2万；党群服务中
心2000平米装修费用（委托业务费）353.1万；党群服务中心招聘人员工资（劳务费）80万；党群服务中心日常运转费用

（办公费）120万。

18 　　　　　　　　　　　　　　　　计划生育事务支出 678,000.00 村级计生专干、中心户长、社区计生专干、社区楼长补贴8万；独生子女保健费45万；失独一次性补助3万；城市“其他居

民”独生子女父母补助金1.5万；计生手术并发症处理0.8万；特殊家庭慰问费0.5万；计生工作经费4万。
19 　　　　　　　　　　　　　　　　纪检监察事务支出 300,000.00 纪检办案经费30万。
20 　　　　　　　　　　　　　　　　金融宣传经费 40,000.00 打击非法集资经费4万。

21 　　　　　　　　　　　　　　　　精神文明建设工作经费 301,000.00 精神文明建设宣传印刷制版费20万；精神文明建设文体活动费20万；精神文明建设志愿服务活动费2万；精神文明建设学
习教育费1万。

22 　　　　　　　　　　　　　　　　民政管理事务支出 4,847,400.00
民政信息员补贴3万；村干部工资60.5万；流浪乞讨救助物资2万；社区委员工资393.12万；民政宣传费用3万，办公设备
购置20万。

23 　　　　　　　　　　　　　　　　农产品质量安全监管体系经费 35,000.00 一喷三防经费1.5万；农业病虫害防治2万。

24 　　　　　　　　　　　　　　　　农村三资经费 230,300.00 三资管理培训费6万；资产清查工作经费7.5万；农村集体资产审计工作经费4.5万；产权交易专职人员工资5.03万。

25 　　　　　　　　　　　　　　　　人武人防经费支出 460,000.00 战备物资器材维护及更新10万；民兵训练经费10万；兵役登记宣传费16万；征兵宣传费（含租车）5万；民兵整组费用5
万。

26 　　　　　　　　　　　　　　　　散乱污及治污减霾工作经费 4,283,700.00
监督性检测、非道路移动机械污染检测、扬尘污染监测机动车尾气检测、车队、商砼等辖区检测130万；购买第三方“铁腕
治霾、保卫蓝天”网格化管理服务190万；购买第三方防尘网78.37万；宣传30万。

27 　　　　　　　　　　　　　　　　团工委工作经费 30,000.00 团工委工作经费3万元。
28 　　　　　　　　　　　　　　　　网格中心人员外包服务 1,763,000.00 网格中心宣传5万；网格员工资166.3万；网格中心搬迁5万。
29 　　　　　　　　　　　　　　　　信访问题化解经费 3,150,000.00 信访、维稳、扫黑8万；社区矫正2万；普法宣传、人民调解、平安创建5万；综治中心大楼建设300万。
30 　　　　　　　　　　　　　　　　应急物资储备等支出 35,000.00 应急物质储备3.5万。


